
Dodatek Č. 1

kVEŘEJNOPRÁVNÍSMLOUVĚ

o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků

uzavřený v souladu s ustanovením § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "správní řád").

ČI.l

Smluvní strany

Město Litoměřice

IČ: 00263958

zastoupené Mgr. Ladislavem Chlupáčem, starostou města

se sídlem Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, Ústecký kraj

jako obec s rozšířenou působností

(dále jen "město Litoměřice")

a

Obec Žitenice

IČ: 00264725

zastoupená Bc. Hanou Pawlíkovou, starostkou obce

se sídlem Pohořanská 118, 411 41 Žitenice, Ústecký kraj

příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností Litoměřice

(dál e jen "Ži teni ce")

uzavírají tento dodatek č. 1:

ČI.qponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAII

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna obsahu smlouvy v článku III. odstavec 1, nové znění je:RQPONMLKJIHGFEDCBA

" N a ú h r a d u n á k la d ů s p o j e n ý c h s v ý k o n e m p ř e d m ě tu s m lo u v y b u d e o b e c Ž i t e n i c e h r a d i t

z e s v é h o r o z p o č tu m ě s tu L i t o m ě ř i c e č á s t k u v d o h o d n u t é v ý š i 2 .6 0 0 , - K č ( d v a t i s i c e š e s t s e t

k o r u n č e s k ý c h ) z a k a ž d ý j e d e n p o d a n ý p ř íp a d b e z o h l e d u n a to , j a k b u d e t e n , k t e r ý p ř íp a d

v y ř í z e n . "

ČI. III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží

město Litoměřice, jeden stejnopis obdrží obec Žitenice a jeden stejnopis s přílohami obdrží

Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se žádostí o souhlas s uzavřením tohoto dodatku

J<. veřejnoprávní smlouvě.



2. Ostatní ujednání k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků

Č. SPRl052/20 18 jsou nedotčena a zůstávají v platnosti beze změn.

3. Přílohami tohoto dodatku jsou usnesení rady města Litoměřice a usnesení zastupitelstva

obec Žitenice o souhlasu s uzavřením tohoto dodatku a pravomocné rozhodnutí Krajského

úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k dodatku smlouvy.

4. Tento dodatek Č. 1 je uzavřen dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje

o udělení souhlasu k dodatku smlouvy nabylo právní moci.

5. Tato smlouva byla schválena usnesením:

Rady města Litoměřice Č. 612/22/2019 ze dne 04.11.2019

Zastupitelstvo obce Žitenice č.(0.1fo/.4.cq(ťe dne ..qponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'(1..(~.....2019

V Litoměřicích dne 13.11.2019 V Žitenicích dne ..RQPONMLKJIHGFEDCBA( ~ ~ ( g. . . .2019

.
Mgr. Ladislav Chlupáč

starosta města Litoměřice

Bc. Hana Pawlíková

starostka obce ŽiteniceKJIHGFEDCBA

O B E C Ž IT E N IC E

POHOŘANSKÁ 118

41141 ŽTTENICE

IČ: 00264725 DIČ: CZ0026472S

2



V ý p is z 2 2 . u sn e se n í z je d n á n í R a d y M ě s ta L ito m ě ř ic z e d n e 4 . 1 1 . 2 0 1 9

Č ís lo 6 1 2 /2 2 /2 0 1 9 tsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávním smlouvám o přenosu příslušnosti k projednávání

přestupků

R M sc h v a lu je uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávním smlouvám města Litoměřice

o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcemi Brňany, Bohušovice nad Ohří,

Brozany nad Ohří, Býčkovice, Dolánky nad Ohří, Drahobuz, Hlinná, Chudoslavice, Kamýk,

Křešice, Libochovany, Lovečkovice, Malíč, M iřejovice, M lékojedy, Píšťany, Ploskovice,

Polepy, Rochov, Staňkovice, Tmovany, Třebušín, Velké Žemoseky, Vrutice, Žalhostice

a Žitenice za částku 2.600,- Kč zajeden řešený přestupek.

V Litoměřicích 4. 11. 2019

Za správnost: Bc. M iroslav Tamáš



Výpis ze Zápisu č. 7/2019

z veřejného zasedání Zas tu pitelstv a obce Žitenice

konaného dne 11. prosince 2019 od 17.30 hodin

Zahájení zasedání zastupitelstva

Zasedání Zastupitelstva obce Žitenice (dále též jako .zastupitelstvo") bylo zahájeno

v 17.30 hodin starostkou obce Hanou Pawlíkovou ("dále též jako "předsedající").

Předsedající schůze konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno, informace podle § 93

odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Žitenice zveřejněna v souladu se

zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 02.12. do 11.12.2019. Současně byla zveřejněna na

"elektroni cké úřední desce".

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatovala,

že přítomno je 8 členů (od bodu č. 5 - 9 členů, od bodu č. 12 - 10 členů) zastupitelstva (1

omluven) z celkového počtu 11 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné (§

92 odst. 3 zákona o obcích).

Schválení programu:

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou

členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce, pouze bod č. 14

navrhla doplnit o projednání žádosti SPŽM.

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy ani návrhy na doplnění. Před hlasováním

dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Předsedající dala hlasovat o navrženém programu.RQPONMLKJIHGFEDCBA

N á v r h u s n e s e n í :

Z a s tu p i t e l s t v o o b c e Ž i t e n i c e s c h v a lu j e n á s l e d u j í c í p r o g r a m v e ř e jn é h o z a s e d á n í :

1) Zahájení

2) Schválení programu

3) Určení ověřovatelů zápisu

4) Kontrola usnesení

5) Projednání prodeje pozemků -lesy k. ú. Pohořany

6) Projednání pronájmu části objektu MŠ Žitenice - Nej.cz

7) Změna nájemní smlouvy palírna Žitenice

8) Zpráva o hospodaření obce za období 1-10/2019

9) Nákup nového traktoru

10) Úprava rozpočtu obce č. 4 na rok 2019

11) Smlouva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2019

12) Schválení rozpočtu MŠ na rok 2020

13) Schválení střednědobého výhledu rozpočtu obce na rok 2021-2024

14) Projednání žádostí o příspěvek - TJ Žitenice, SPŽM Žitenice

15) Rozpočet obce na rok 2020qponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1



•

16) Schválení OZV Č. 2/2019 o místním poplatku ze psů

17) Schválení OZV Č, 3/2019 o místním poplatku za TKO

18) Schválení dodatku k veřejnoprávní smlouvě s Městem Litoměřice

19) Schválení Smluv s SÚS ÚK - prodloužení VO Skalice

20) Schválení smlouvy o dílo - změna Č. 2 ÚP Žitenice

21) Projednání žádosti o přidělení parkovacího místa - Talpovi

22) Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti (ČEZ)

23) Různé

24) Diskuze

25) Závěr

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O

Usnesení č. 130/7/2019 bylo schváleno.

Zdrželi se O

Bod 3 - Určení ověřovatelů zápisu

Předsedající určila ověřovateli zápisu pana Josefa Landu a Ing. Martina Šinkmajera.

Bod 18 - Schválení dodatku k veřejnoprávní smlouvě s Městem Litoměřice

Předsedající dále předložila zastupitelstvu návrh na schválení dodatku Č. 1 k

veřejnoprávní smlouvě s městem Litoměřice o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků.

Navrženým dodatkem se zvyšuje částka za jeden projednaný případ na 2.600,- Kč. Uzavření

dodatku již schválila Rada města Litoměřice, po schválení zastupitelstvem obce bude požádán o

souhlas s uzavřením dodatku Krajský úřad Ústeckého kraje.

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy ani návrhy na doplnění. Před hlasováním

dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.RQPONMLKJIHGFEDCBA

N á v r h u s n e s e n í :

Z a s tu p i t e l s t v o o b c e Ž i t e n i c e s c h v a lu j e u z a v ř e n í D o d a t k u č.qponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 k Veiejnoprávni s m lo u v ě

o p ř e n o s u p ř í s l u š n o s t i k p r o j e d n á v á n í p ř e s tu p k ů m e z i m ě s t e m L i to m ě i i c e a o b c í Ž i t e n i c e

v p ř e d lo ž e n é m z n ě n í a p o v ě ř u j e s t a r o s t k u o b c e j e h o p o d p i s e m .

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti O

Usnesení č. 155/7/2019 bylo schváleno.

Zdrželi se O

Předsedající ukončila zasedání zastupitelstva ve 21.10 hodin.

Zápis byl vyhotoven dne 16.12.2019

Zapsala: Pawlíková Hana

Ověřovatelé: Josef Landa v.r.

Ing. Martin Šinkmajer V.r.

Starostka: Bc. Hana Pawlíková

2



Krajský úřad Ústeckého krajeqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Odbor správních činnosti a krajský živnostenský úřad

Datum:
Spisová značka:
Číslo jednací:
Vyřizule/llnka:
Počet listů/priloh:

27. ledna 2020
KU UKl008840/2020/3

KUUKl019126/2020/SCKZU/LP
Bc. Lenka Pokorná/313
1/0

ROZHODNUTí

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dletsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA§ 63 odst. 1 a § 66c odst. 1 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 67 odst. 1
písmo g) zákona č, 129/200 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
vydává v souladu s § 166 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů, souhlas se změnou obsahu veřejnoprávní smlouvy uzavřením dodatku č, 1
k veřejnoprávní smlouvě o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků mezi městem
Litoměřice se sídlem Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, IČ 00263958 a obcí Žitenice se sídlem
Žitenice, Pohořanská 118, IČ: 00264725, podepsaného starostou města Litoměřice dne
13.11.2019 a starostkou obce Žitenice dne 18.12.2019.

ODŮVODNĚNí

Vzhledem k tomu, že bylo účastníkům v plném rozsahu vyhověno, rozhodnutí se dle § 68

odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů neodůvodňuje.

POUČENí

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení, prvním
dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u Krajského
úřadu Ústeckého kraje a rozhoduje o něm Ministerstvo vnitra.

Ing. Johanka Volá ková
vedoucí oddělení správních činností

Rozdělovník
Město Litoměřice, 41201 Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, ID OS: tpebfnu
Obec Žitenice, 411 41 Žitenice, Pohořanská 118, ID OS: qc2byb6

strana 1 /1

Dokument je podepsán elektronickým podpisem

Podepisující: Ing. Johanka Voláková

Organizace. OJ:

DIČ: CZ70 Sériové C. cert.: 11577167

Č. Ú. 882 Vydavatel cert.: l.CA Qualified 2 CA/RSARQPONMLKJIHGFEDCBA0 2 1 2 0 1 6

Datum a čas: 30.01.202010:43:49

Důvod:

M isto:

Ústecký kraj. Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Tel.: +420475657 111 url: \WIW.kr-ustecky.cz JČ: 70892156
Fax: +420475200245 e-mail: epodateína@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva


